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LISTA DOS CLASSIFICADOS (NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA E TÍTULOS)  

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2016 

 

Professor Auxiliar (2º Prof.) | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 466440 Rozani Peruzzo 10 5,00 2,845 5,845 

20 463524 Silvania Rabaioli Canesso 6 3,00 4,000 5,800 

6 463556 Raquel Cosmann 8 4,00 3,375 5,775 

13 465604 Salete Maria Martinelli 7 3,50 3,465 5,565 

4 468375 Adriane Regina Da Silva Gabiatti 8 4,00 3,135 5,535 

23 468939 Leonilde Maria Geremia Gandolfi 5 2,50 4,000 5,500 

7 463546 Rosane Simoni Betiatto 8 4,00 2,910 5,310 

12 463386 Cleide Seghetto 7 3,50 3,180 5,280 

15 471381 Simone Poganski 7 3,50 3,145 5,245 

8 473861 Salete Valentini Scussel 8 4,00 2,800 5,200 

21 463886 Sueli Tortelli Trevisan 6 3,00 3,265 5,065 

19 465788 Kelin Cristiane Artifon 6 3,00 2,940 4,740 

3 468606 Sandra Godinho Moretto 9 4,50 1,850 4,550 

27 476189 Zenilde Da Aparecida Dervanoski 4 2,00 3,245 4,445 
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11 463266 Carla Regina Miotto Chiossi 7 3,50 2,175 4,275 

14 470331 Samara Siqueira 7 3,50 1,965 4,065 

26 465181 Dilce Terezinha Bergamin Benck 4 2,00 2,805 4,005 

18 472091 Juciane Fatima Moretto 6 3,00 2,180 3,980 

2 469792 Iracema Menegotto Fasolo 9 4,50 1,215 3,915 

9 470247 Tereza Simoni Zanandrea 8 4,00 1,260 3,660 

28 464008 Janete Martins Da Silva Rodrigues 2 1,00 3,030 3,630 

16 472964 Clarice Burtulli  Betiatto 6 3,00 1,800 3,600 

24 473219 Regina Maria Betiatto Forest 5 2,50 1,980 3,480 

22 468373 Iane Mara Fontana Simon 5 2,50 1,850 3,350 

25 471604 Alessandra  De Carli Tedesco Da Silva 4 2,00 1,050 2,250 

10 471547 Carla Leila Da Rocha Hermes 7 3,50   2,100 

    

Professor de Artes | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 471586 Vera Marta Wehebrink 9 4,50 3,310 6,010 
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Professor de Educação Física | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 468711 Thais Luana Triaca 11 5,50 3,295 6,595 

2 473004 Lindines  Gadini 10 5,00 2,950 5,950 

4 471452 Luana Maria Da Costa 9 4,50 3,025 5,725 

8 470223 Lorivanda Testa Camera 6 3,00 3,230 5,030 

7 471441 Joice Cristina Marafon 6 3,00 2,955 4,755 

3 472938 Kerley Brandelero Kipper 9 4,50 1,880 4,580 

10 463911 Gabriela Brandelero 4 2,00 3,180 4,380 

5 462975 Marlova  Bringhenti 8 4,00 1,485 3,885 

6 475145 Silvane Petzinger 7 3,50 1,600 3,700 

    

Professor de Educação Infantil | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 467735 Joane Camila Schiavini Nicodem 13 6,50 3,125 7,025 

4 463394 Julcini Marisa Molozzi 10 5,00 3,185 6,185 

24 468940 Leonilde Maria Geremia Gandolfi 7 3,50 4,00 6,100 

12 468160 Adriane Dannenhauer 8 4,00 3,290 5,690 

11 466345 Vanessa Paula Piquetti 9 4,50 2,930 5,630 
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5 465596 Keli Cristina Guerini 10 5,00 2,615 5,615 

19 471382 Simone Poganski 8 4,00 3,145 5,545 

25 467571 Maria Dreon Langaro 7 3,50 3,360 5,460 

2 469615 Maritania Marta Besler Eisenhardt 12 6,00 1,830 5,430 

14 475096 Bruna Mariani 8 4,00 2,990 5,390 

13 471903 Araceli Baroni 8 4,00 2,980 5,380 

22 466827 Eliane Aparecida Neves Burin 7 3,50 3,190 5,290 

17 462874 Iassane Gecica Spagnolo 8 4,00 2,850 5,250 

23 465789 Kelin Cristiane Artifon 7 3,50 3,140 5,240 

28 465384 Michele Goncalves Martini 6 3,00 3,395 5,195 

31 473923 Zenilde Da Aparecida Dervanoski 6 3,00 3,245 5,045 

26 463336 Silvana Zanco 7 3,50 2,890 4,990 

7 470337 Samara Siqueira 10 5,00 1,965 4,965 

30 463963 Vanusa Maria Neris Perin 6 3,00 3,120 4,920 

6 471912 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto 10 5,00 1,895 4,895 

16 467593 Edivani Talaska 8 4,00 2,490 4,890 

8 468394 Francine Tais Battistella 9 4,50 1,940 4,640 

15 463267 Carla Regina Miotto Chiossi 8 4,00 2,175 4,575 

37 464009 Janete Martins Da Silva Rodrigues 4 2,00 3,220 4,420 

9 472910 Juliana Siqueira 9 4,50 1,695 4,395 
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18 466085 Kelin Cristina Dos Santos 8 4,00 1,930 4,330 

38 471387 Sandra Aparecida Antunes 4 2,00 3,050 4,250 

33 469129 Marilene Pelisson Nava 5 2,50 2,700 4,200 

36 468387 Gizielle Battistella 4 2,00 2,975 4,175 

40 462969 Gabriella Carraro 3 1,50 3,250 4,150 

39 465940 Talita Tartaro 4 2,00 2,880 4,080 

21 463086 Dirleia Benetti 7 3,50 1,945 4,045 

20 472965 Clarice Burtulli  Betiatto 7 3,50 1,800 3,900 

41 473212 Regina Maria Betiatto Forest 3 1,50 2,980 3,880 

34 471824 Talita Canei 5 2,50 2,350 3,850 

27 470239 Tereza Simoni Zanandrea 7 3,50 1,367 3,467 

32 472908 Aline Lucia Laermann Dos Santos 5 2,50 1,880 3,380 

29 473862 Salete Valentini Scussel 6 3,00 1,350 3,150 

    

Professor de Ensino Fundamental I (Anos Iniciais) | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 463103 Joane Camila Schiavini Nicodem 12 6,00 3,125 6,725 

11 471545 Lilian Bonissoni Benetti 8 4,00 3,530 5,930 

10 463395 Julcini Marisa Molozzi 8 4,00 3,185 5,585 
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8 462976 Gabriella Carraro 8 4,00 3,160 5,560 

15 463552 Raquel Cosmann 7 3,50 3,375 5,475 

12 466346 Vanessa Paula Piquetti 8 4,00 2,930 5,330 

31 463518 Silvania Rabaioli Canesso 4 2,00 4,000 5,200 

13 463387 Cleide Seghetto 7 3,50 2,980 5,080 

17 463337 Silvana Zanco 7 3,50 2,890 4,990 

19 466828 Eliane Aparecida Neves Burin 6 3,00 3,190 4,990 

29 465402 Michele Goncalves Martini 5 2,50 3,390 4,890 

2 469616 Maritania Marta Besler Eisenhardt 10 5,00 1,830 4,830 

24 468161 Adriane Dannenhauer 5 2,50 3,290 4,79 

20 462875 Iassane Gecica Spagnolo 6 3,00 2,850 4,650 

18 465183 Dilce Terezinha Bergamin Benck 6 3,00 2,805 4,605 

5 471907 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto 9 4,50 1,895 4,595 

14 467594 Edivani Talaska 7 3,50 2,490 4,590 

9 472089 Juciane Fatima Moretto 8 4,00 2,180 4,580 

6 468607 Sandra Godinho Moretto 9 4,50 1,850 4,550 

27 471896 Araceli Baroni 5 2,50 2,980 4,480 

21 465597 Keli Cristina Guerini 6 3,00 2,615 4,415 

4 472900 Juliana Siqueira 9 4,50 1,695 4,395 

7 462837 Camila Tortelli 8 4,00 1,990 4,390 
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16 463539 Rosane Simoni Betiatto 7 3,50 2,110 4,210 

30 475097 Bruna Mariani 4 2,00 2,990 4,190 

33 463898 Sueli Tortelli Trevisan 3 1,50 3,265 4,165 

36 465605 Salete Maria Martinelli 2 1,00 3,465 4,065 

23 469157 Marilene Pelisson Nava 6 3,00 2,190 3,990 

35 467572 Maria Dreon Langaro 2 1,00 3,360 3,960 

3 469796 Iracema Menegotto Fasolo 9 4,50 1,215 3,915 

22 471488 Kelin Cristina Dos Santos 6 3,00 1,930 3,730 

37 465941 Talita Tartaro 2 1,00 2,880 3,480 

28 463087 Dirleia Benetti 5 2,50 1,945 3,445 

26 472909 Aline Lucia Laermann Dos Santos 5 2,50 1,880 3,380 

38 471308 Sandra Aparecida Antunes 1 0,50 3,050 3,350 

32 467892 Soleidi Verruck Canal 4 2,00 2,110 3,310 

34 471825 Talita Canei 3 1,50 2,350 3,250 

25 471605 Alessandra  De Carli Tedesco Da Silva 5 2,50 1,050 2,550 

    

Professor de Filosofia | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 472679 Jandrei Jose Maciel 13 6,50 1,775 5,675 



 

 
Estado de Santa Catarina 
MUNICIPIO DE XAVANTINA                        

 
 

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100 
  

4 468799 Edineia Bringhenti 7 3,50 3,115 5,215 

2 474763 Alexsandra Babinski 11 5,50 1,800 5,100 

3 469750 Marilia Mainardi 11 5,50 1,735 5,035 

5 467973 Marciane Nardino Biondo 7 3,50 2,700 4,800 

    

Professor de Língua Estrangeira Inglês | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 468999 Sheila Wilke Da Veiga 6 3,00 3,090 4,890 

    

Professor Ensino Fundamental ( NÃO HABILITADO) | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 473232 Soleni Bicigo  Paludo 12 6,00 1,000 4,600 

3 472296 Marilice Lorenzetti 8 4,00 1,970 4,370 

4 472283 Carla Fazolo 5 2,50 2,050 3,550 

2 463068 Camila Della Libera Trevisan 8 4,00 0,495 2,895 

5 467974 Marciane Nardino Biondo 5 2,50   1,500 
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Professor Auxiliar (2º Prof.) (NÃO HABILITADO) | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

5 463074 Camila Della Libera Trevisan 8 4,00 0,495 2,895 

17 466110 Cristina Ferrazzo Torres Dos Reis Chiossi 6 3,00 1,660 3,460 

       Professor de Artes (NÃO HABILITADO) | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

2 463910 Gabriela Brandelero 6 3,00 1,780 3,580 

3 465583 Alana Carla Guerini 4 2,00 0,920 2,120 

       Professor de Educação Especial  (NÃO HABILITADO)  | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

1 468482 Vanderleia Pellin Tibolla 10 5,00 1,730 4,730 

2 466441 Rozani Peruzzo 8 4,00 2,045 4,445 

4 471548 Carla Leila Da Rocha Hermes 6 3,00 1,820 3,620 

3 463962 Vanusa Maria Neris Perin 8 4,00 1,120 3,520 

5 468377 Iane Mara Fontana Simon 5 2,50 0,970 2,470 

  

 
 

    



 

 
Estado de Santa Catarina 
MUNICIPIO DE XAVANTINA                        

 
 

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100 
  

Professor de Educação Física (NÃO HABILITADO)  | Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

9 467699 Sabrina Ferrazzo Torres Dos Reis 6 3,00 1,050 2,850 

       Professor de Educação Infantil (NÃO HABILITADO)| Nível Superior 

Nº 

Controle 
INSCRIÇÃO CANDIDATO 

Total 

Acertos 

Nota Prova 

Objetiva 

Nota Prova 
Títulos 

Nota Final 

3 473294 Thuane Gandolfi 12 6,00 1,130 4,730 

10 468483 Vanderleia Pellin Tibolla 9 4,50 1,730 4,430 

35 466111 Cristina Ferrazzo Torres Dos Reis Chiossi 4 2,00 1,660 2,860 
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